
UCHWAŁA NR XLIV/570/2022 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów przedterminowych sołtysa Sołectwa Opole - Świerczyna 

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559  ) oraz § 35 ust. 1 Statutu Sołectwa Opole - Świerczyna, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XXXIV/312/2013 Rady Gminy Siedlce z dnia 26 września 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Opole-
Świerczyna (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013r. poz. 10212), Rada Gminy Siedlce uchwala, co następuje:  

§ 1.  
W związku z wygaśnięciem mandatu z powodu rezygnacji sołtysa Sołectwa Opole-Świerczyna zarządza się 
przeprowadzenie wyborów przedterminowych sołtysa w tym Sołectwie w terminie do dnia 20 maja 2022 r. 

§ 2.  
Nadzór i ogólną organizację prac wyborczych powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 

§ 3.  
Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Gminy Siedlce oraz na tablicy ogłoszeń Sołectwa Opole-Świerczyna. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Rymuza 
 

Id: E9737384-7188-4859-A112-BE41B5028942. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


